22.69022.6901,0 Segun Guia Numero                   6449
28.57328.5731,0 Segun Guia Numero                   6452
12.60512.6051,0 Segun Guia Numero                   6463

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 211.010$ 177.320

Son: Doscientos once mil diez pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 33.690$177,320

CANCELADO

2023

Nº 33987

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIO

:

:
Dirección CHACABUCO 895